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BAŞLARKEN

Merhaba Sevgili Öğrenciler;

İletişim, insan  yaşamının  ve  toplumsal/kültürel düzenin "olmazsa olmaz" bir koşuludur. İleti-
şim olgusunun çarpıcı teknooljik gelişmelerle birlikte önem kazanması, onun genellikle kitle ile-
tişimi olarak algılanmasına neden olmaktadır. Oysa, duygu ve düşüncelerin anlamlar düzeyin-
de paylaşımı olarak  iletişim,  insanın kültür tarihi kadar eskidir. İletişim, insanın ilişkide bulun-
duğu her türlü ortamda  varolan bir olgu olarak bilinmesi, öğrenilmesi gerekli bir disiplin olarak
karşımıza çıkmaktadır. İşte bu kitap  sizlere  iletişim bilgisiyle ilgili temel bilgileri  iletmek üzere
hazırlandı. Kitabın yararlı olması dileğiyle hepinize başarılar dilerim.

Editör
Doç. Dr. Haluk GÜRGEN
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NASIL ÇALIŞALIM?

Kitabınızda "İletişim Bilgisi"ne ilişkin konular 8 ünite halinde işlenmiştir. Ünitelerde ele alınan
konular, eğiticiye  pek ihtiyaç duymadan, kendi  kendinize okuyup öğrenebileceğiniz bir teknik-
le yazılmıştır.

Üniteye başlamadan önce ilk sayfayı dikkatlice  okuyunuz. Her ünitenin  ilk sayfasının başında
ünitenin  amaçları verilmiştir. Ünite o amaçlara ulaşmak için yazılmıştır. Üniteyi çalıştıktan son-
ra  sizden istenilen amaçlara ulaştığınızı kontrol edin.

Öneriler başlığı altında ünitenin  amaçlarına ulaşmanız için  konuları anlamanızı kolaylaştırıcı
bir dizi öneriler bulacaksınız. Her ünitenin sonunda o ünitenin kısa bir özetini, sözlük ve kavram
dizini ile yararlanılan ve başvurabileceğiniz kaynaklar yer almaktadır. Ayrıca, yine her ünitenin
sonunda  Değerlendirme Soruları verilmiştir. Bunları cevaplandırmanız ve cevapları kontrol et-
meniz öğrenme düzeyinizi belirleyecektir. Bir başka deyişle bu  soruları cevaplayarak kendinizi
sınamış olacaksınız.

Üniteyi okurken bazı sorularla karşılaşacaksınız. Bunlar,  okuduğunuz bilgileri, öğrenip öğren-
mediğiniz için  sıcağı sıcağına kontrol etmeniz  ya da verilen bilgiyi bir öncekilerle ilişkilendirme-
niz içindir. Bu soruları cevaplandırırken soruyu okuduğunuzda ilk önce soruyu  cevaplamaya
özen gösterin, doğru cevabın ne olabileceğini düşünün.

Her ünite televizyon programları ile desteklenmektedir. Ancak konuları daha iyi öğrenebilme-
niz için televizyon programlarını izlemeden önce ilgili üniteyi mutlaka okuyunuz.

Çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Doç. Dr. Haluk GÜRGEN
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